2

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2018                                                                                                           № 104
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 09.07.2012 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности»

   	 С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 09.07.2012 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности» (далее – постановление, регламент) следующие изменения:
	1) в пункте 2 постановления исключить слова «Якуниной Н.А.»
	2) в пункте 5 постановления исключить слова «Якунину Н.А.»
	3) в четвертом абзаце пункта 1.3 первого раздела регламента слова «http://www.nnselp.asino.ru» заменить словами «http://www.nnselpasino.ru»;
4) третий абзац пункта 2.9 второго раздела регламента после слова «отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)»;
5) первый абзац пункта 2.10 второго раздела регламента изложить в следующей редакции:
	«2.10. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:»;
    	6) первый абзац пункта 2.11 второго раздела регламента изложить в следующей редакции:
	«2.11. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги:»;
	7) наименование пятого раздела изложить в следующей редакции:
«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, муниципального служащего»;
8) во втором предложении пункта 5.2 пятого раздела регламента слова «принятые уполномоченным должностным лицом,» заменить словами «принятые должностным лицом органа, предоставляющего муниципальную услугу, муниципальным служащим (далее – должностное лицо, предоставляющее муниципальную услугу),»;
9) в приложении № 1 слова «Ф.И.О. заявителя-физического лица» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя-физического лица».
[bookmark: _GoBack]2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  обнародованию в «Информационном бюллетене» и размещению  на сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                Д.С. Бурков